

Lightcom A/S

**Kirstinehøj 12
2770 Kastrup**

**CVR-nr. 24 22 40 15
CVR no. 24 22 40 15**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

***Annual report for the period
1 July 2019 to 30 June 2020***

**(21. regnskabsår)
(21st Financial year)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
4. december 2020

*Adopted at the annual general meeting on 4
December 2020*

Torben Merrildgaard
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger	
Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab	
Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 <i>Income statement 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	23
Balance pr. 30. juni 2020 <i>Balance sheet at 30 June 2020</i>	24
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 <i>Cash flow statement 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	28
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	30

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledespåtegning***Statement by management on the annual report***

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Lightcom A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 26. oktober 2020

Kastrup, 26 October 2020

Direktion***Executive board***

Rasmus Bremer Sørensen

direktør

director

Bestyrelse***Supervisory board***

Advokat Kenneth Gudmundsson

formand

chairman

Rasmus Bremer Sørensen

common member

Morten Bremer Sørensen

common member

The supervisory and executive boards have today discussed and approved the annual report of Lightcom A/S for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 30 June 2020 and of the results of the company's operations and cash flows for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med TV-produkter og -produktioner, samt anden dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Som omtalt i afsnittet "Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb" kan Corona-krisen få indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets omsætning i regnskabsåret og efter regnskabsårets afslutning er faldet væsentligt.

Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig og strækker sig ind i foråret 2021, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at forsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra hjælpepakker fra Staten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 6.811.507, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.377.603.

Business review

Objects of the Company is to trade with TV-products and -productions, as well as others involved business.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 30 June 2020 and the results of its operations and cash flows for the financial year ended 30 June 2020 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2020 shows a loss of kr. 6.811.507, and the balance sheet at 30 June 2020 shows equity of kr. 6.377.603.

Ledelsesberetning

Management's review

Danmark. Ledelsen har gennem året foretaget store tilpasninger af selskabets omkostninger, samt foretaget centrale omstruktureringer af selskabets aktiviteter i koncernen. Covid 19 har haft en stor og negativ indflydelse på Årsregnskabet 2019-2020. Dog er det lykkedes trods et ekstremt vigende Market at fastholde Broadcast omsætningen i opstart 2020-2021 første halvår.

Sverige og Tyskland Det realiserede resultat for indeværende år er ikke tilfredsstillende for koncernen. Covid 19 har ligeledes her haft stor negativ indflydelse på årsresultaterne. For Litecom Tysklands side, er en nedskalering af mandskab samt driftsomkostninger i proces. Der er ansøgt om kompensations pakker gennem den Tyske stat på henholdsvis drift/fasteomkostninger samt tabt omsætning. Drift compensation som er ansøgt, er gældende for perioden april 2020 til og med august 2020. Tabt omsætning omhandler november 2020 og compensation størrelse, sammenlignet med nov. 2019. Begge kompensations pakker forventes udbetalt ultimo december 2020.

Litecom AB har modtaget lønkomensation ud fra de ansøgningsmuligheder som for Covid 19 perioden har været muligt i Sverige. E nedskalering i Litecom AB samt en større support til det Svenske marked gennem LC DK. er ligeledes i overvejelse. Selskabets ledelse vil fortsat løbende evaluere om denne strategi kan medvirke til et positiv løft og genvinde tabt omsætning i og efter Covid 19 i Sverige.

Ledelsen har i Danmark en klar forventning om, at udviklingen kan vendes i løbet af de kommende regnskabsår, hvilket bekræftes af den forespørgsel hos Litecom, som på trods af den alvorssituation ,samt alle andre hårdtramte leverandører til"

Denmark Throughout the year, management has made major adjustments to the company's costs, and restructured the company's key activities. Covid 19 has had a negative impact on the Annual report 2019-2020. However, despite an extremely declining market, the company has managed to maintain the Broadcast revenue with startup in the first half year of 2020-2021.

Sweden and Germany The realized result for the current year is not satisfactory for the group. Covid 19 has also had a major negative impact on the annual results. For Litecom Germany, a downscaling of the personnel and operating costs is in process. The company has applied for Compensation packages to the German state regarding operating/fixed costs and for lost revenue. Operating compensation which has been applied for is valid between April 2020 and all of August 2020. Lost revenue relates to November 2020 and the compensation size is compared to November 2019. Both compensation packages are expected to be paid out at the end of December 2020.

Litecom AB has received all the Covid 19 salary compensation available in Sweeden. A downscaling in Litecom AB and greater support for the Swedish market through LC DK is also under consideration.

The company's management will continuously evaluate whether this strategy can contribute to a positive boost and regain lost revenue in and after Covid 19 in Sweden.

The management in Denmark has a clear expectation that the development can be reversed in the coming financial years, which is confirmed by Litecom. Our prosperity is increasing, despite the serious situation we and other affected suppliers to " cultural activities"

Ledelsesberetning

Management's review

Kulturen” befinder os i, trods alt er i opdrift.

are in.tries.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 fortsat en utilregnelig størrelse, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og strækker sig ind i foråret 2021, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		21.424.928	29.792.568
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-13.391.741	-14.709.442
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		8.033.187	15.083.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of tangible assets and equipment</i>		-10.374.266	-12.571.879
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-101.827	-348.603
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-2.442.906	2.162.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	-2.040.771	-3.232.618
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>	4	0	-16.964
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		207.787	124.327
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-3.327.018	-1.974.955
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-7.602.908	-2.937.566
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	791.401	-103.759
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-6.811.507	-3.041.325
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re-valuation under the equity method</i>		0	-645.131
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-6.811.507	-2.396.194
		-6.811.507	-3.041.325

Balance pr. 30. juni 2020
Balance sheet at 30 June 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.652.825	36.806.677
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		5.673	21.194
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver	6	<u>34.658.498</u>	<u>36.827.871</u>
<i>Tangible assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	239.264	901.901
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	2.000.000
<i>Investments in associates</i>			
Andre tilgodehavender		378.000	273.000
<i>Other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver		<u>617.264</u>	<u>3.174.901</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>35.275.762</u>	<u>40.002.772</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.861.989	9.755.943
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	330.000
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.180.453	3.083.573
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		348.461	241.502
<i>Receivables from associates</i>			
Andre tilgodehavender		626.433	31.696
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		0	202.000
<i>Corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter		33.259	1.351.924
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		<u>7.050.595</u>	<u>14.996.638</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>16.701</u>	<u>2.558.251</u>

Balance pr. 30. juni 2020 (fortsat)
Balance sheet at 30 June 2020 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Aktiver			
<i>Assets</i>			
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.067.296</u>	<u>17.554.889</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>42.343.058</u>	<u>57.557.661</u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 30. juni 2020
Balance sheet at 30 June 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		5.867.603	12.673.297
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital	9	<u>6.377.603</u>	<u>13.183.297</u>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		1.167.893	1.959.092
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.167.893</u>	<u>1.959.092</u>
<i>Total provisions</i>			
Banker		620.760	1.430.087
<i>Banks</i>			
Andre kreditinstitutter		934.695	2.238.631
<i>Other credit institutions</i>			
Leasingforpligtelser		2.935.750	6.211.363
<i>Lease obligations</i>			
Gæld til associerede virksomheder		8.086.779	6.842.132
<i>Payables to associates</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>12.577.984</u>	<u>16.722.213</u>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	8.258.411	8.233.485
<i>Short-term part of long-term debt</i>			
Banker		23.783	66.168
<i>Banks</i>			
Kreditinstitutter		4.086.972	4.796.203
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.217.739	8.688.015
<i>Trade payables</i>			
Forudfakturering igangværende arbejder		263.644	0
<i>Prepayments received recognised in debt</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.909	968.175
<i>Payables to shareholders and management</i>			
Anden gæld		4.102.120	2.941.013
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.219.578</u>	<u>25.693.059</u>

Balance pr. 30. juni 2020 (fortsat)
Balance sheet at 30 June 2020 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.797.562</u>	<u>42.415.272</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>42.343.058</u>	<u>57.557.661</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	11		
<i>Other anomalies in the annual report</i>			
Efterfølgende begivenheder	12		
<i>Subsequent events</i>			
Eventualforpligtelser	13		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
<i>Mortgages and collateral</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold	15		
<i>Related parties and ownership structure</i>			

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Cash flow statement 1 July 2019 - 30 June 2020

	Note	2019/2020	2018/2019
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-6.811.507	-3.041.325
Reguleringer <i>Adjustments</i>	16	14.830.732	17.818.123
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	17	4.703.354	1.047.874
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		12.722.579	15.824.672
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		98.630	124.327
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		-3.217.862	-1.974.955
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		9.603.347	13.974.044
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		202.202	143.244
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		9.805.549	14.117.288
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-8.562.052	-4.275.135
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		-105.000	583.083
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		269.294	4.745.789
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Sale of fixed asset investments etc</i>		2.000.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-6.397.758	1.053.737
Nedbringelse af forudbetalt leasing <i>Repayment of mortgage loans</i>		25.843	36.218
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-2.352.627	-4.280.229
Tilbagebetaling af leasinggæld <i>Reduction of lease obligations</i>		-7.126.137	-9.248.478
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to subsidiaries</i>		739.087	-825.820
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder <i>Repayment of payables to associates</i>		1.344.222	-1.562.880
Tilbagebetaling af gæld til selskabsdeltagere <i>Repayment of other long-term debt</i>		-701.266	968.175

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 (fortsat)
Cash flow statement 1 July 2019 - 30 June 2020 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Raising of loans from credit institutions</i>		1.121.195	2.470.322
Indgåelse af leasingforpligtelser <i>Lease liabilities assumed</i>		1.709.573	2.760.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		<u>-5.240.110</u>	<u>-9.682.692</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-1.832.319	5.488.333
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.558.251	142.246
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-4.796.203	-7.868.531
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents at the beginning</i>		<u>-2.237.952</u>	<u>-7.726.285</u>
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents at the end</i>		<u><u>-4.070.271</u></u>	<u><u>-2.237.952</u></u>
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		16.701	2.558.251
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-4.086.972	-4.796.203
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents at the end</i>		<u><u>-4.070.271</u></u>	<u><u>-2.237.952</u></u>

Noter

Notes

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver <i>Gain on sale of assets</i>	13.961	306.328
Driftserstatning <i>Operational compensation</i>	720.261	0
Kompensation fra hjælpepakker, faste omkostninger <i>Compensation from help packages, fixed costs</i>	3.126.063	0
Kompensation fra hjælpepakker, lønninger <i>Compensation from help packages, wages and salaries</i>	1.682.014	0
	<u>5.542.299</u>	<u>306.328</u>
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	11.427.522	12.465.101
Pensioner <i>Pensions</i>	1.355.501	1.343.851
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	209.204	280.233
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	399.514	620.257
	<u>13.391.741</u>	<u>14.709.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>27</u>	<u>30</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder <i>Share of losses of subsidiaries</i>	-2.040.304	-1.323.245
Valutakursregulering kapitalandele <i>Exchange adjustment in investments in subsidiaries</i>	-467	186
Værdiregulering kapitalandele <i>Adjustment in investments in subsidiaries</i>	0	-1.909.559
	<u>-2.040.771</u>	<u>-3.232.618</u>

Noter

Notes

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Income from investments in associates</i>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	87.045
<i>Share of profits of associates</i>		
Afskrivning af goodwill	0	-95.812
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdiregulering kapitalandele	0	-8.197
<i>Value adjustment equity investments</i>		
	<u>0</u>	<u>-16.964</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-791.199	104.003
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-202	-244
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>-791.401</u>	<u>103.759</u>

Noter

Notes

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	116.261.028	78.657
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	8.562.053	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.649.640	0
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	123.173.441	78.657
Af- og nedskrivninger primo <i>Impairment losses and depreciation at the beginning</i>	79.454.351	57.463
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	10.358.745	15.521
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.292.480	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses and depreciation at the end</i>	88.520.616	72.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount at the end</i>	34.652.825	5.673
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver <i>Value of leased assets</i>	20.080.122	0

Noter

Notes

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris primo	1.299.586	1.310.327
<i>Cost at the beginning</i>		
Valutakursregulering	5.813	-10.741
<i>Exchange adjustment</i>		
Tilgang i årets løb	306.053	1.601.154
Afgang i årets løb	0	-1.601.154
Kostpris ultimo	<u>1.611.452</u>	<u>1.299.586</u>
<i>Cost at the end</i>		
Værdireguleringer primo	-397.685	638.908
<i>Revaluations at the beginning</i>		
Årets afgang	0	-308.405
Valutakursregulering	-467	186
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	-2.040.304	-1.323.245
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.066.268	594.871
<i>Equity investments with negative net asset value amortised over receivables</i>		
Værdireguleringer ultimo	<u>-1.372.188</u>	<u>-397.685</u>
<i>Revaluations at the end</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>239.264</u>	<u>901.901</u>
<i>Carrying amount at the end</i>		

Noter**Notes**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>
Litecom AB	Stockholm, Sverige Sweden	100%	239.264	-973.158
Litecom GmbH	Erfurt, Tyskland Germany	100%	-1.542.725	-1.067.145
			<u>-1.303.461</u>	<u>-2.040.303</u>

Noter

Notes

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris primo	2.000.000	2.000.000
<i>Cost at the beginning</i>		
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<i>Cost at the end</i>		
Værdireguleringer primo	0	16.964
<i>Revaluations at the beginning</i>		
Årets resultat	0	87.045
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Årets opskrivninger, netto	0	-8.197
<i>Revaluations for the year, net</i>		
Afskrivning på goodwill	0	-95.812
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Revaluations at the end</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<i>Carrying amount at the end</i>		
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>0</u>	<u>95.811</u>
<i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at the end</i>		

Noter

Notes

9 Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	510.000	12.673.297	13.183.297
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustment, foreign</i>	0	5.813	5.813
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-6.811.507	-6.811.507
Egenkapital ultimo <i>Equity at the end</i>	510.000	5.867.603	6.377.603

Virksomhedskapitalen består af 510 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 510 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld primo <i>Debt at the beginning</i>	Gæld ultimo <i>Debt at the end</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Banker <i>Banks</i>	2.248.200	1.737.852	1.117.092	0
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	3.851.418	3.172.679	2.237.984	0
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	12.013.948	7.839.085	4.903.335	0
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>	6.842.132	8.086.779	0	0
	24.955.698	20.836.395	8.258.411	0

Noter

Notes

11 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Other anomalies in the annual report

Som omtalt i note 12, "Efterfølgende begivenheder" kan Corona-krisen få indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning fortsat er faldet væsentligt. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften.

As mentioned in note 12, "Subsequent events", the Corona crisis may have an impact on the company's ability to continue operations, as the company's revenue after the end of the financial year has continued to fall significantly. Management estimates that the company can survive the crisis in the short term. But if the crisis lasts for an extended period, the crisis can have a significant negative impact on the company's ability to continue operations.

12 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 fortsat aktuel, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den samlede konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomisk indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig og fortsætter ind i foråret 2021 kan dette få negativ indflydelse på selskabets indtjening. Selskabet har i indeværende regnskabsår fokuseret på de områder, hvor der fortsat er indtjening.

Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift. Der er en positiv dialog med selskabets bankforbindelse, som har givet tilsagn om, at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for den fortsatte drift.

After the end of the financial year, the global Corona crisis with the Covid-19 pandemic remains current, which has led to a significant decline in the company's revenue. At present time, the overall impact of the crisis, including the expected duration and economic impact of the crisis, is unknown. If the crisis lasts for an extended period and continues into the spring of 2021, this could have a negative effect on the company's earnings. In the current financial year, the company has focused on the areas where earnings continue.

The management estimates at present time that the worst consequences of the crisis will be overcome relatively quickly and together with the government's aid packages, the company will be able to continue operations. If the crisis is prolonged and the government's aid packages can't help sufficiently, the company could have problems with continued operations. The company's bank connection has committed to make the necessary credit facilities available for continued operations.

Noter

Notes

13 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 3.500.
The company has assumed guarantee commitments totalling TDKK 3,500 vis-à-vis third parties.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til et datterselskab for tilgodehavende mellemværender på t.kr. 3.466.
The company has submitted a declaration of resignation to a subsidiary for receivables at TDKK 3,466.

Operational leasing

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb
The company has entered into operating leases at the following amounts.

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 20.
Term to maturity in 4 months with an average payment of DKK 5 thousand, totalling DKK 20 thousand.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8, hvor restforpligtelsen er på t.kr. 8.166 med en restløbetid i 2-42 måneder. Den gennemsnitlige betalbare ydelse de kommende 12 måneder er t.kr. 31, som følge af udskydelse af betaling af leasingydelser.

In addition, the company as entered into finance leases, which are recognised as non-current assets, see note 8, where the residual obligation is in t.kr. 8,166 with a residual maturity of 2-42 months. The average payable services over the next 12 months is T.DKK. 31, as a result of deferral of payment of lease payments.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 14.000 til sikkerhed for bankmellemværender med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle rettigheder og driftsmateriel til en samlet regnskabsmæssige værdi på t.kr. 18.435

There is registered company pledged of TDKK 14,000 as collateral for bank balances with banks. The company pledge includes claims, intellectual property rights and operating equipment as a total carrying amount of TDKK 18,435.

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 4.000 til sikkerhed for mellemværender med Vækstfonden. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle rettigheder og driftsmateriel til en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 18.435.

There is registered company pledged of TDKK 4,000 as a collateral for bank balances with Vækstfonden. The company pledge includes claims, intellectual property rights and operating equipment as a total carrying amount of TDKK 18,435.

Noter**Notes****15 Nærtstående parter og ejerforhold***Related parties and ownership structure***Transaktioner***Transactions*

Leje af lagerfaciliteter, årlig TDKK 3.509. Udlejes af Lightcom Ejendomme A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Leasing of storage facilities, annual lease commitment TDKK 3,509. Leased by Lightcom Ejendomme A/S. The lease has been entered into on market terms.

Ejerforhold*Ownership structure*

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

R. Bremer Holding ApS

M. Bremer Holding ApS

Noter

Notes

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-207.787	-124.327
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	3.327.018	1.974.955
<i>Financial costs</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved	10.462.131	12.614.154
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.040.771	3.232.618
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.964
<i>Income from investments in associates</i>		
Skat af årets resultat	-791.401	103.759
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<u>14.830.732</u>	<u>17.818.123</u>
17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	6.955.412	-513.138
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	-2.252.058	1.561.012
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	<u>4.703.354</u>	<u>1.047.874</u>